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Değerli Konuklarımız ve Kıymetli Meslektaşlarım, 

 

Öncelikle davetimizi kabul edip bizi onurlandırdığınız için hepinize teşekkür ederim. Dünya Ağız Sağlığı 

günü dolayısıyla kamuoyunda ağız diş sağlığı konusunda olumlu bir farkındalık yaratma adına 

çalışmalarımıza destekleriniz bizim için çok önemlidir. 

 

Değerli Konuklar ve Meslektaşlarım, 

 

Birleşmiş Milletler (BM), dünya üzerindeki insanların mutluluğu hatırlamaları ve kutlamaları için 2012 

yılında 20 Mart'ı "Dünya Mutluluk Günü" olarak ilan etti. Başta BM Genel Merkezi'nin bulunduğu ABD 

olmak üzere üye birçok ülkede eğitim, kültür ve sosyal faaliyetleriyle kutlanan gün dolayısıyla çeşitli sivil 

toplum örgütleri, dernek ve kuruluşlar mesaj ve kutlamalar yayınlıyor. 

 

Mutluluğu bisiklet kullanmaya benzeten Prof. Dr. Tarhan, "Hızlı kullanırsanız bir süre sonra 

devrilebilirsiniz. Yavaş kullanıp duraklarsanız yine devrilirsiniz. Kontrol edilebilen stres de bisiklet 

sürmek gibi mutlu olmayı sağlar. Mutluluk, asla sıfır stres demek değildir" ifadelerini kullandı. 

 

Türkiye de sıfır stres zaten mümkün değil. Demek ki mutlu olmaya en azından adayız. Bu kadar 

karmakarışık zamanlarda, bir günlüğüne bile olsa “mutluluğu” hatırlamak ve insanları mutlu etmek için 

bir şeyler yapmak önemlidir. Biz dişhekimleri insanları mutlu etmek için çalışan sağlık emekçilerinden 

bir grup olarak Dünya mutluluk gününde “Dünya Ağız Sağlığı Günü” kutlamaları yaparak tüm insan 

eylemlerinin nihai hedefi olan mutlulukla sağlığın bütünlüğüne vurgu yapıyoruz sanki. Sağlık olmadan 

mutluluk da olmuyor. 

 

Dünya Dişhekimleri Birliği (FDI) tarafından 20 Mart günü, 2013 yılında ‘Dünya Ağız Sağlığı 

Günü’ olarak kabul edilmiş olup, bu günde tüm üye ülkelerde bir dizi etkinliklerle toplumda ağız diş 

sağlığı konusuna dikkat çekilmektedir. 

  

FDI'ın bu yılki 20 Mart teması; ‘Ağız Sağlığını Önemse-Hayat Boyu Gülümse’ olup, hedef; yaşam 

boyunca, gencinden, giderek artan yaşlı nüfusuna kadar tüm bireylerin ağız ve dişlerinin sağlığını 

korumalarına odaklanmalarını sağlamak olacaktır. 

  

FDI bu seneki temasında aslında bir yandan da, ağız diş sağlığının sağlanmasının sosyal iyilik halinin 

bütünlüğüne ve sürekliliğine olan katkısına vurgu yaparak tüm Dişhekimlerine bu farkındalığı 

yaratmalarını önermektedir. 

 

 

 

 

  



Sosyal iyilik hali, hayat boyu gülümseme hali sadece bembeyaz dişlerle olabilseydi emin olun ki biz Türk 

Dişhekimleri ülkemiz için hiçbir koşul öne sürmeden, ek bir yetki yada paye beklemeden gece gündüz 

çalışır bu işi çözerdik. 

  

Ancak takdir edersiniz ki beyaz dişlerin yanı sıra, sosyal iyilik hali için; ülkemizde özgürlüklerin 

geliştirilmesi, demokrasinin olağanlaştırılması, insan haklarının pekiştirilmesi, söz hakkının korunması, 

yaşam tarzının ve tercihlerin kanıksanması, emeğin hakkını alması, adaletin varlığı da gerekiyor. 

  

Biz dişhekimleri bembeyaz dişler için söz veriyoruz, ülkemizi yönetenlerden de aynı sözleri vermelerini 

istiyoruz. 

  

Tekrar aramızda olduğunuz için teşekkür eder ülkemin insanlarına hayat boyu gülümsemelerini dilerim. 


